



Nombre de emisor:
ABC Aerolíneas S.A. de C.V.
RFC de emisor:
AAE050309FM0
Efecto de comprobante
I Ingreso
Régimen Fiscal
601 General de Ley Personas Morales

Folio fiscal
02A0ADFA-E3E6-4F73-9EE0-641155FF3AFA
No. de serie del certificado del SAT
00001000000404347791
No. de serie del certificado del contribuyente
00001000000404775349
Uso de CFDI
G03 Gastos en general

Cliente: CONGRESO DEL ESTADO DE COAHUILA Rfc: CEC980930CE0 Código Postal: 25000	Lugar, fecha y hora de emisión: 15620, 2019-07-11T00:00:00 Tipo de cambio: 1 Moneda: MXN Peso Mexicano Forma de pago: 28 Tarjeta de débito Método de pago: PUE Pago en una sola exhibición
---	--

CONCEPTOS

Clave del producto/servicio	No. identificación	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
78111500	U62BWL	1	E48 Unidad de servicio	1	Servicio Aereo Torreón(TRC)-México D.F.(MEX)	\$5,121.68	\$5,121.68	\$1,536.50
78111500	U62BWL	1	E48 Unidad de servicio	1	(SET) -Cambios de Asiento	\$172.42	\$172.42	\$0.00
78111500	U62BWL	1	E48 Unidad de servicio	1	(ATLS) Seguro de Viaje	\$178.00	\$178.00	\$0.00
78111500	U62BWL	1	E48 Unidad de servicio	1	Cargo por Combustible	\$270.00	\$270.00	\$0.00
78111500	U62BWL	1	E48 Unidad de servicio	1	TUA Tarifa Unica de Aeropuerto	\$1,082.00	\$1,082.00	\$0.00

TRASLADOS RETENIDOS

Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe	Base	Impuesto	Tipo factor	Tasa o cuota	Importe
\$3,585.18	002 IVA	Tasa	0.160000	\$573.63					
\$172.42	002 IVA	Tasa	0.160000	\$27.59					
\$270.00	002 IVA	Tasa	0.160000	\$43.20					

AEROLINEAS		Subtotal	
TARIFA ÚNICA DE AEROPUERTO	\$1,082.00		\$6,824.10
Código del cargo	Importe del cargo	Descuento	\$1,536.50
xv	1082.00	Iva Total	\$644.42
		Total	\$5,932.02
Cantidad con letra		Cinco Mil Novecientos Treinta y Dos con 02/100 MXN Peso Mexicano	



Sello digital del emisor

X8m/le8Wsqo4H/ntPRU/5/ZPSqvA2CGac0glCyZxIKU/X+w7TrTdJT7ZsDO7+/BEGJQsgaksEp+y9RN8n0e08pMPIJQn9al+JLDFdQb14oi2rpd6kIbOmGXKEIZXQXvK7RMG7gNbitg5LNoswRwKj+aTUADIBo7Ru9SGXaMie/vvCLKpS5ZfalLul0+zXgvNqIz2prZugv1f+Ws6mQP59ej+GExc9vJDNZmHRXyQDwhnOIE1kL2oXel2QAC9GMZKx5ITLbdAXjGIN0034RVEzC56W AjenUnt1MUyh+AzLUF8IA4IQHmPbxJZJTd1VLMv9kA1eJ0xBTatLcmw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1-1|02A0ADFA-E3E6-4F73-9EE0-641155FF3AFA|2019-07-11T15:10:49|X8m/le8Wsqo4H/ntPRU/5/ZPSqvA2CGac0glCyZxIKU/X+w7TrTdJT7ZsDO7+/BEGJQsgaksEp+y9RN8n0e08pMPIJQn9al+JLDFdQb14oi2rpd6kIbOmGXKEIZXQXvK7RMG7gNbitg5LNoswRwKj+aTUADIBo7Ru9SGXaMie/vvCLKpS5ZfalLul0+zXgvNqIz2prZugv1f+Ws6mQP59ej+GExc9vJDNZmHRXyQDwhnOIE1kL2oXel2QAC9GMZKx5ITLbdAXjGIN0034RVEzC56W|AjenUnt1MUyh+AzLUF8IA4IQHmPbxJZJTd1VLMv9kA1eJ0xBTatLcmw==|00001000000404347791||

Sello digital del SAT

UuhykIMbUr30FmPOS/wFcH3Z2IYO/O80mncebPP9hymzZq/eHMdvRvhuHn9vY4mmeO6qWd5ctOUPFZ011GAA5DLwz+NL0+FFPM26VDNe/FhMJYzNwcmTXDYDH77Era5lyzfnq2su++bSM5GbxSKG5E+QjwXJhIBCa2/moDygaY2LZnSiuvFdm5nC25+0Wue8J7G6LhNbfqkQPOGNMIMS1AY1ZdqSg/9FchNwuxnTAE7cLVO8bFP/Uj079Rq5FDWfIGRyw1Doj+TLK6OYKbu18nC9Pcs5hE6E4eyrlxwjlBlap6cRN8wMNf8z34atOCxrgloy5FJVCU4ZxeNw==

Este documento es una representación impresa de un CFDI

SANBORN HERMANOS, SA

RFC: SHE190630V37 / 623-OPCIONAL PARA GRUPOS DE SOCIEDADES

Page 1 of 1

EXPEDIDO EN SUCURSAL CIUDAD DE MEXICO, GÉNOVA, C.P. 06600

FACTURA - FTDA2513838

Folio Fiscal

1ea52aa8-a872-4d79-ab39-e74a708cdf59

RECEPTOR : CONGRESO DEL ESTADO DE COAHUILA
 RFC : CEC980930CEO TIPO DE COMPROBANTE : I
 USO CFDI : G03-Gastos en general TIPO DE MONEDA : MXN

FECHA Y HORA DE EMISION

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION

DÍA	MES	AÑO	HORA	DÍA	MES	AÑO	HORA
17	07	2019	12:38:55	17	07	2019	12:39:15

28-Tarjeta de débito

PUE-PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

N° DE SERIE DEL CERTIFICADO CSD : 00001000000410487196

N° DE SERIE DEL CERTIFICADO SAT : 00001000000405112669

CLAVE PRC	EAN PLU	CANTIDAD	CVE UNIDAD	UNIDA D MFNDIA	DESCRIPCION	BASE	IMPUESTO	FACTOR	TASA	IMPORTE IMPUESTO	VALOR UNITARIO	IMPORTE
90101501	9999999	1	E48	SRV	Servicio de Alimentos Preparados	\$237.07	002	Tasa	0.16	\$37.93	\$237.07	\$237.07

0077,025,2510,15/07/2019



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT :
 ||1.1|1EA52AA8-A872-4D79-AB39-E74A708CDF59|2019-07-17T12:39:15|FID080111867|JNPSBIOTBCHV1
 HNHEWJDAGDYJBVIKECLZTROPLBWU4SICEYQ6YK80XL3VJ3AK3WMGVBB8GRQUZDYWKV4WIA4AW
 IJ108FKPOEU2R48GNJ5P1QIST7RGK2DMXIFPFSF2NZTOIZMIKSTIDKSAVUSJLIAQ573SNSXCYSZWFJV
 Q3J+0Y066VQUZTHE/SYPF+M35KNRED43CVUR59GWZJHMIPXT1Y+8SAPYPOZV/DQKRJWEXN2YH
 QIQOTV4+NUN+DOZ0JNHNDZLT1YPT7AIQRHXBWRFRFW4CJ/IR+XJFE8MRSNUWYR5LYNV3ITX
 KPPF/GXUUA5TXXSAKVNKZ1HVQ8MIHG==|00001000000405112669|

SUB-TOTAL \$237.07

I.V.A. \$37.93

TOTAL \$275.00

(* DOSCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N. *)

SELLO DIGITAL DEL CFDI :

jnpSbl0tbChV1HnHEWJDAGDYJBVIKECLZTROPLBWU4siceYq6Yk80XL3VJ3ak3wMgyb8grQuzDYwKv4WIA4aWLIJ08fkPoE2r48gNj5p1qIST7Rgk2dMXIfpsF2nZl0ZmIkstIdkSaVu9JllaQ573SNsxCySzwjFVQ3j+0Y066vquzthE/sYpf+M35KNREd43Cvur59gwZJhmipxt1y+8SAPYPOZV/dqkrjwexn2yhQiqotv4+nun+doz0jnhndzlt1ypt7aiqrhxwbwrfrfw4cjr+r+xjfe8mrsnuwyr5lynv3itxkppf/gxuUASITXSAKVNKZ1HVq8MIhg==

SELLO DEL SAT :

b3gmY4wXY5ILLVMiJ4Rj3ry138O4QIODSECE6P4tumh/0pbjakQJpyt7EMSSJRHGJzK5t7Vd0VpA02EHMS5JQrAnQaTHI+u31ys9GUuSDKHymqngJSJo9vE4HRIC14zt+1ZaScn0PUI+Pn3iet6F24GmpFu7WcVv2RE38whBEke10aMNxc25IQqPhOv3qZVJelKeNCwJCa8DFUv0vGdK2JPL0x5aIFZXSJtkLLa6wxhAp2SrtxfGc79HpFoskKfHh1DO8aztZini+dhWZEqrhU6naE5GnAUy3MSQDy8DYH7b7Z68it7EwYsnSjICVgHDODjczukzY+IZA==

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

MAISON KAYSER®

EMISOR
Razón Social: ERIC KAYSER MÉXICO, S.A.P.I. DE C.V.
RFC: EKM1404018J1
Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales
Dirección: GIOTTO No. Ext.88 No. Int. Col.ALFONSO XIII ALVARO OBREGON CIUDAD DE MEXICO C.P 01460

FACTURA FCK1 - 6512
Tipo Comprobante: I - Ingreso
Certificado: 0000100000405827095
Fecha Emisión: 2019-07-17 12:36:45
No. Certificado SAT: 0000100000402636111
Folio (UUID): E7EA532D-0C4A-96CF-443E-17A7839A8E33
Fecha de Certificación: 2019-07-17 12:36:47

SUCURSAL
Nombre: MAISON KAYSER CHECKIN T1 - MAISON KAYSER CHECKIN T1
Lugar de Expedición: 15620
Dirección: Av. Capitan Carlos Leon Gonzalez No. Ext.S/N No. Int.Locales A-13, A14, A15 Y A16 Col. Zona Federal Aeropuerto Internacional de la Ciudad de México Venustiano

RECEPTOR
Nombre: CONGRESO DEL ESTADO DE COAHUILA
RFC: CEC980930CE0
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Dirección: BLVD. FRANCISCO COSS Y OBREGON No. Ext. SN Col. ZONA CENTRO C.P 25000 SALTILLO COAHUILA

DATOS RESTAURANTE
Cheque: 20479 **Fecha Cheque:** 16-07-2019 **Ticket:** 20230479101339

PRODUCTOS Y SERVICIOS									
Clave Producto	Número de Identificación	Cantidad	Clave	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento	Impuesto	Importe
90101501 - Restaurantes		2	E48		AMERICANO MAQ. CHICO	\$43.103448	0.00	002 - IVA Base:\$86.20689 Tasa: 0.160000 Importe: \$13.793103 Factor: Tasa	\$86.206896
90101501 - Restaurantes		1	E48		HUEV. RANCHERO	\$159.482758	0.00	002 - IVA Base:\$159.4827 Tasa: 0.160000 Importe: \$25.517241 Factor: Tasa	\$159.482758
90101501 - Restaurantes		1	E48		HUEV. ESPANOL	\$191.37931	0.00	002 - IVA Base:\$191.3793 Tasa: 0.160000 Importe: \$30.620689 Factor: Tasa	\$191.37931
								Subtotal:	\$437.07
								Descuento:	0.00
								IVA (0.160000%):	\$69.93
Importe con letra: QUINIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS 05/100 M.N.								Total Comprobante:	\$507.00

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición
Forma de Pago: 28 - Tarjeta de débito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
RFC Proveedor Certificado: SAD110722MQA

Propina Tarjeta: \$76.05
Total a Pagar: \$583.05

SELLO DIGITAL DEL CFDI
 QX7T4jmJG8Whsanu9zWt0+rQAS98PKCPewQbiFbnrBlrYjMLdTVzJuTWY2qvt8tVkgf6kGRvZ9lsxbvvrKNm1xr1uRtCQByHlsjdX3XGusSg3HHQvqd9jipVFBMPG4fJ72vJc
 qboy3NmdpKSeJSLUmQVs1pdHnajSi0gTvKT9BOKmA5+onRic+uXncL9FT1Zg+aYfFDXUoaSev0Um7bnqsbEeE0zFT17eUDr3avDjRlCE+61WSOjqQXhH2a4eP0ptK/oo
 +HLLwYzbre8WnNa/uP0stl1heZPSVYjaYYPF1JMsWD45/C5KqRn1JkAqMRUp1hDHvTuUJOa1vd2w==

SELLO DIGITAL
 ifCIQ1zBQeqbjntKhOuG8rYg8YJvZA2N181wosRcrdSgNJ3Mdp9wiw1TN8pbmAYe/a18lcqOAYgYzIqpnk18+k5QT/g8h1yxMIZHfsbsPT3oJXi/O2CM3bTc9JLVsHOrHRJ
 8Q0hGhzBG/Cghm0rKKRefuGMWIBYhla4X1YbFY2cKnZjzWpiUHNFTv7ENikXaJKw+oeEVwr1+q/XibRjUl1pLTYdNvMcvXpz81kd9OgEIh7N0CtorAn4hndtxHH75CW3X
 ETOrsISzSfif6tOfur17iFlwEDzRMRSXk//ZrPTwqpkzn1Kp7HLE0F/9zDlxUJOFDvHBdNLA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT
 [1.1]E7EA532D-0C4A-96CF-443E-17A7839A8E33|Wed Jul 17 12:36:47 CDT
 2019|SAD110722MQA|QX7T4jmJG8Whsanu9zWt0+rQAS98PKCPewQbiFbnrBlrYjMLdTVzJuTWY2qvt8tVkgf6kGRvZ9lsxbvvrKNm1xr1uRtCQByHlsjdX3XGusSg3HHQvq
 d9jipVFBMPG4fJ72vJcboy3NmdpKSeJSLUmQVs1pdHnajSi0gTvKT9BOKmA5+onRic+uXncL9FT1Zg+aYfFDXUoaSev0Um7bnqsbEeE0zFT17eUDr3avDjRlCE+61WSO
 jqQXhH2a4eP0ptK/oo+HLLwYzbre8WnNa/uP0stl1heZPSVYjaYYPF1JMsWD45/C5KqRn1JkAqMRUp1hDHvTuUJOa1vd2w==|0000100000402636111|



OPERADORA PLAZA VIZCAYA S.A. DE C.V.

(618) 817-5262

GINES VAZQUEZ DEL MERCADO #806
 DURANGO, DGO 34080
 OPV9111222M5

reservaciones@hotelplazavizcaya.com

http://www.hotelplazavizcaya.com

Receptor:		Hab #	605-A
IZAGUIRRE, FERNANDO		# Factura	43352
Congreso del Estado de Coahuila		Llegada	16/08/19
Blvd. Francisco Coss y obregón S/N		Salida	17/08/19
Zona Centro		Tipo Hab	JRDBL-JR. SUITE 2 CAMAS MATRIMONI/
Saltillo, Coahuila 25000		Huespedes	2 / 0
MEXICO		Pago	03-Transferencia electronica
RFC Receptor:	CEC980930CE0	Cuenta	
Folio Fiscal:	C431246B-B18B-4E63-85F6-6B07C6AB5B39	Método de Pago	PUE-Una sola exhibición
Lugar/Fecha Emisión:	DURANGO DGO 2019-08-17T12:30:08	Moneda	MXN
Uso CFDI:	G03 - Gastos en General		
Tipo de Comprobante:	I - Ingreso		

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Descripción	Precio Unitario	Importe	
1	NA	E48	90111501-HOSPEDAJE	\$810.00	\$810.00	
Gravable Subtotal:					\$810.00	
Impuesto: ISH				Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 2.80%	Importe: \$22.68
Impuesto: IVA				Tipo Factor: Tasa	Tasa o Cuota: 16.00%	Importe: \$129.60
Régimen Fiscal: 601-Régimen General de Ley Personas Morales					Total Factura: \$962.28	
					No Gravable Total: \$0.00	
Novcientos sesenta y dos pesos, 28/100 M.N.					Gran Total: \$962.28	

No de Serie del Certificado SAT: 00001000000402846635

Serie Certificado: 00001000000404554817

Sello digital del CFDI:

S6Gf941zNq9Ro+aJtmyU+6HfwiNSuB1PDx14W+bG1qTYEmiAPZVMhusqllfqt5nyqWg6DxbvKIAHVJTXoIOAF+7IbptzWMNFJ5uvXluOPxakQMK8E
 SUWL/se2btmOrHgWdHkApq8+PSrYPhRc1T1TdKat+ZWj/EFd2dSeg3H3uZ30t4PrXLH2B72AaTEXMnAjqFVVsYpPwMJCjYdMmGdq2DMUIZRjaWzN
 MNiEldbuCyIbX9sfrKaCEqIUE+E/uDULsvIISMaLzElyut2A6y+7Rw5CZ5v5QAh2BTYkOk22yDBmrMK9F0U6+al0zuM+cm6uQbl20armQ==



Sello Digital del SAT:

3qq/Ex00XYIX8xD4HTxjC2IygURLdLANyrUVYmVY+u3xGqEb0FhdX+89kLbnwgh+oFgMmJH2q+v8a1huAtoShODtBLRAM5azNJoS9MTGzQ47eAw7g
 reWdwCKQ911mUwBvgDK2QKkifjYFrrGJt2ki6tsKYW7bIkYdJ7f/uz5Ap0UNpr0dvKiculzdRXSYSLHU6ka3DPDI[GepsfpmFgX42JYkLaXJTRQQQdPGHU
 E9ni5cbgvjn6jYdRf4jVJR0PrsGc2tnnIcb0gjn4xRHeo23wjiQfZe4MyLzVfD5mh'uOh2Php9Y/H/cbaaNE8wRz52n1qopNYRq1fhw==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

[[1,0][C431246B-B18B-4E63-85F6-6B07C6AB5B39]2019-08-17T12:30:09|S6Gf941zNq9Ro+aJtmyU+6HfwiNSuB1PDx14W+bG1qTYEmiAPZVM
 husqllfqt5nyqWg6DxbvKIAHVJTXoIOAF+7IbptzWMNFJ5uvXluOPxakQMK8EUSUWL/se2btmOrHgWdHkApq8+PSrYPhRc1T1TdKat+ZWj/EFd2dSeg3H3u
 Z30t4PrXLH2B72AaTEXMnAjqFVVsYpPwMJCjYdMmGdq2DMUIZRjaWzNMNIeldbuCyIbX9sfrKaCEqIUE+E/uDULsvIISMaLzElyut2A6y+7Rw5CZ5v5
 QAh2BTYkOk22yDBmrMK9F0U6+al0zuM+cm6uQbl20armQ==|00001000000402846635|]

Fecha y hora de certificación 2019-08-17T12:30:09

Este documento es una representación impresa de un CFDI



Lo que necesitas para volar.

Serie: B Factura No: 36315322

RFC : ANA050518RL1
RAZÓN SOCIAL : AERONLACES NACIONALES SA DE CV
REGIMEN FISCAL : 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLIENTE

RFC : CEC980930CE0
Usó del CFDI : G03 Gastos en general

DATOS COMPROBANTE

Versión : 3.3
Fecha Emisión : 2019-07-11T14:02:18
Forma de Pago : 04 Tarjeta de crédito
Condiciones de Pago : Inmediato
Tipo de Comprobante : I Ingreso
Metodo de Pago : PUE Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición : 66600

PRODUCTOS / SERVICIOS

Table with columns: CVESERV, NO.ID, CANT, CVE.UNI, UNIDAD, DESCRIPCIÓN, VALOR UNI, IMPORTE, BASE IVA, IMPTO, FACTOR, TASA, IMP.T.IVA. Contains 3 rows of service details.

Importe con Letra: DOS MIL CIENTO SESENTA Y CINCO PESOS CON 80/100 MXN

Summary table with columns: SubTotal, IVA (0.00 % *), IVA (16.00 % *), Total, Moneda, Tipo Cambio. Values: \$1,944.27, \$0.00, \$221.53, \$2,165.80, MXN Peso Mexicano, \$1.00.

*Tratándose de Transportación Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el IVA se calculará al 25% de la tasa general del 16%, de conformidad con el Artículo 16 de la ley del IVA, de igual forma se calculará el IVA al 25% de la tasa del 8% establecida en el decreto de estímulos fiscales para la región fronteriza norte.

COMPLEMENTO AEROLINEAS

Table with columns: TUA, Otros Cargos, BS, SS. Values: \$533.00, \$26.65, \$16.70, \$9.95.

DATOS TIMBRADO CFDI



Cadena Original : [1.1138C57DD-DB0D-1184-3D36-9D051A18EC83]2019-07-11T14:02:18[SAD110722MQA]PTpecr2Mp1PO+ZFYkG7jLVj/mHuhTWhxtel62+oizMZecEXwjk2bvYyYrBcaadHnPwezW2KW8pW2hKulz...
Versión : 1.1
Fecha y Hora de Certificación : 2019-07-11T15:02:20
Folio Fiscal : 138C57DD-DB0D-1184-3D36-9D051A18EC83
No. de Serie del Certificado del SAT : 00001000000402636111
RFC Proveedor Certificado : SAD110722MQA
Sello Digital del SAT : GyINDIV0WfhwCaowSC+eyVdYl0neCyTt3SD+PoyptN+dg8IzortZLKSR2tsV1X9uaK+1C3qODE//CDwgSdtIYe9y4NtKJmR9yZ0i0f567jOp...
Sello Digital del Emisor : PTpecr2Mp1PO+ZFYkG7jLVj/mHuhTWhxtel62+oizMZecEXwjk2bvYyYrBcaadHnPwezW2KW8pW2hKulzHewkiFcoQHDh8eC0g6E7aK...
No. de Serie del Certificado del Emisor : 00001000000408637715

Este documento es una representación impresa de un CFDI